revisão/revitalização do imóvel que abriga o Fórum Eleitoral de Mossoró/RN, de acordo com as condições 
e especificações previstas no Termo de Referência e demais anexos do edital do Pregão Eletrônico nº 
65/2021-TRE/RN. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO 

2.1. O presente contrato possui valor total de R$ 148.100,00 (cento e quarenta e oito mil e cem 
reais). 

2.2. Os valores dos itens que compõem o valor total indicado no subitem 2.1 desta Cláusula estão 
detalhados na proposta ou planilha apresentada pelo CONTRATADO no pregão eletrônico referido na 
Cláusula Primeira deste contrato. 

2.3. Os pagamentos decorrentes da execução do objeto deste contrato serão efetuados pelo